
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0  7 - / D .J jD J . о£_____  ĵ o У
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684 

«Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных 
бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных 

бюджетных, автономных учреяедений образования муниципального 
образования Тимашевский район»

Во исполнение пункта 2 перечня поручений по итогам заседания наблю­
дательного совета АНО «Россия -  страна возможностей», утвержденного 
Президентом Российской Федерации от 26 июня 2022 г. № Пр-1117, руковод­
ствуясь письмом первого заместителя Министра просвещения Российской Фе­
дерации Бугаева А.В. от 15 августа 2022 г. № АБ-2332/06, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684 «Об утверждении 
положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных, автоном­
ных образовательных организаций и муниципальных бюджетных, автономных 
учреждений образования муниципального образования Тимашевский район» 
(в редакции постановлений от 12 февраля 2020 г. № 104, от 12 марта 2020 г. 

№ 274, от 2 августа 2021 г. № 1008, от 15 июля 2022 г. № 1034), дополнив под­
пункт 3.3 пункта 3 приложения № 1 к Положению об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных, автономных образовательных организаций и му­
ниципальных бюджетных, автономных учреждений образования муниципаль­
ного образования Тимашевский район словами: «советник директора по воспи­
танию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»;».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници­
пального образования Тимашевский район» по адресу: 
г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий район­



2
ный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании управления образования администрации муни­
ципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, д. 90 А, каб. 301.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова­
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября
2022 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


